
1 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 28.05.2024.

Sloupové vrtačky
SSB 70 Xn

KAT. Č. : 101674
Těžké provedení vrtaček SSB Xn nabízí
dostatečné rezervy pro použití v oceli a
v halách a je vhodné pro dílny zabývající se
opravami nebo výrobou. Tyto univerzální
vrtačky mají silnostěnný sloup, výkonné
pohony a robustní převodovky pro vřeteno
a posuv. Velká pracovní oblast a
univerzální upínací stoly s velkou plochou
umožňují snadnou manipulaci a obrábění
velkých a těžkých dílů a sestav.

Motorické nastavení výšky stolu
Směr řezání závitů
Elektronický hloubkový doraz
Digitální zobrazení otáček a hloubky
vrtání
Výkyvný a otočný upínací stůl

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Vrtací výkon 70 mm
Výkonnost při řezání
vnitřních závitů, ocel

M 50

Stolní upínací plocha 600 mm x 600 mm
Dráha pojezdu stolu
(ručně)

800 mm

Zdvih pinoly 270 mm
Rozsah naklápění stolu
(max.)

± 45°

Vzdálenost hlava vřetena -
horní strana stolu

800 mm

Vzdálenost hlava vřetena -
noha

1380 mm

Vyložení 420 mm
Průměr sloupků 220 mm
Upínací deska, noha
(délka x šířka)

636 mm

HLAVNÍ VŘETENO
Upnutí vřetena MK 5
Rozsah regulace otáček 38 1/min - 1230 1/min

POSUV
Posuvy pinoly 0,1- 0,4 mm/ot.

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

5.5 kW

Výkon motoru čerpadla
chladicí kapaliny

0.18 kW

Výkon motoru zdvihu stolu 0.4 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměry 1.22 m x 0.65 m x 2.82 m
Hmotnost 980 kg



2 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 28.05.2024.

Vysoký vrtací výkon a jednoduchá obsluha

Výšku vrtacího stolu lze motoricky

přestavovat

Otáčky vřetena, hloubkový doraz a poloha

pinoly se zobrazují na displeji

Pro vrtání v úhlu lze stůl otáčet až o 45°

doprava + doleva

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Špičkový model konstrukční řady má obzvlášť těžkou konstrukci se silnostěnným
sloupkem
Základna, sloup, stůl a převodová hlava jsou z vysoce kvalitní litiny
Velký vrtací stůl s obvodovým chladicím žlábkem lze otáčet a vychýlit až i ±45°
Výškové nastavení stolu se provádí výkonným motorickým pohonem
Hlavní vřeteno a převodovka jsou díky výkonnému čerpadlu spolehlivě zapojeny do
olejového okruhu
6 automatické vrtací posuvy lze zvolit pomocí převodovky a spínat pomocí
elektromagnetické spojky
Snadná manipulace se strojem ulehčuje obsluze každodenní výrobní rutinu

STANDARDNÍ VÝBAVA

Ovládací panel s digitálním displejem
Zařízení pro řezání závitů
Automatické posuvy vřetena
Motorické nastavení výšky stolu
příslušenství k vrtání
Systém chlazení chladicí kapalinou
Ochranný štít
Pracovní svítilna LED
Provozní návod


